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  Yüksekokul Yönetim Kurulu, Müdür Doç. Dr. Ayşe GENÇ LERMİ’nin başkanlığında 

Yönetim Kurulu Üyelerinin katılımıyla 20/01/2023 Cuma günü saat 12.30’da gündem 

maddelerini görüşmek üzere video konferans yöntemiyle toplanarak aşağıdaki kararları almıştır. 

 
 

KARAR NO: 01 Yüksekokulumuz Ulaştırma Hizmetleri Bölümü Marina ve Yat İşletmeciliği 

Programı Öğretim Görevlisi kadrosunun Ön Değerlendirme ve Giriş Sınavı Jürisinin 

belirlenmesi görüşülerek; 
 

30 Aralık 2022 tarih ve 32059 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan ve başvuru süresi 27 Ocak 

2023 tarihine kadar uzatılan Yüksekokulumuz Ulaştırma Hizmetleri Bölümü Marina ve Yat 

İşletmeciliği Programı 1 (bir) adet Öğretim Görevlisi kadrosuna müracaat eden adaylar için 

oluşturulacak olan Ön Değerlendirme ve Giriş Sınavı Jürisinin, “Öğretim Üyesi Dışındaki 

Öğretim Elemanı Kadrolarına Naklen Veya Açıktan Yapılacak Atamalarda Uygulanacak 

Merkezi Sınav İle Giriş Sınavlarına İlişkin Usul Ve Esaslar Hakkında Yönetmelik”in 9 uncu 

maddesi uyarınca aşağıda unvanları ve isimleri belirtilen sekiz aday arasından; 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

aşağıdaki listede belirtilen öğretim üyelerinden oluşturulmasının uygun olduğuna, Ön 

Değerlendirme ve Giriş Sınavı Jürisinde yer alan Bülent Ecevit Üniversitesi Denizcilik Fakültesi 

Denizcilik İşletmeleri Yönetimi Bölümü Dr. Öğr. Üyesi E**** A****** ve Dr. Öğr. Üyesi 

Mehmet F**** D*****’in ön değerlendirme için 31.01.2023 tarihinde 1 (bir) gün, giriş sınavı 

için 06.02.2023 tarihinde 1 (bir) gün olmak üzere yolluk, yevmiye ve konaklama ücretlerinin 

Yüksekokulumuzun ilgili bütçesinden karşılanması kaydıyla 2 (iki) gün süre ile Bartın’da 

görevlendirilmelerine ve alınan kararın gereği için Rektörlük Makamına arzına; 
 

 

 

 

 

 
 
 

 

Oybirliği ile karar verildi. 
 

KARAR NO: 02 2022-2023 Akademik Yılı Güz Yarıyılı final sınavları sonunda mezun olan 

öğrenciler hakkındaki, Yüksekokulumuz Eğitim ve İntibak Komisyonunun 19.01.2023 tarih ve 

2023/01 sayılı oturumunda alınan kararı görüşülerek; 
 

Yüksekokulumuz programlarına kayıtlı mezun durumda olan öğrencilerin UBYS’deki 

kayıtlarının incelenmesi neticesinde; 2022-2023 Akademik Yılı Güz dönemi final sınavları sonu 

itibarıyla müfredat programında belirtilen tüm dersleri başararak, öngörülen stajların da 

yaptıkları tespit edilmiştir. 20.01.2023 tarihi itibariyle mezun olan öğrencilerin listesinin 

Sıra  

No 

Ulaştırma Hizmetleri Bölümü Marina ve Yat İşletmeciliği Programı Ön 

Değerlendirme ve Giriş Sınavı Jürisi Adayları 

1 Doç. Dr. B*** K******* 

2 Doç. Dr. Y**** A*** 

3 Doç. Dr. A*** G*** L**** 

4 Dr. Öğr. Üyesi F**** D***** 

5 Dr. Öğr. Üyesi K***** B**** 

6 Dr. Öğr. Üyesi E**** A****** 

7 Dr. Öğr. Üyesi C***** G**** 

8 Dr. Öğr. Üyesi A*** Ç******** K******** 

Sıra  

No 

Ulaştırma Hizmetleri Bölümü Marina ve Yat İşletmeciliği 

Programı Ön Değerlendirme ve Giriş Sınavı Jürisi 
Üye 

1 Doç. Dr.  B*** K******* Asil 

2 Dr. Öğr. Üyesi F**** D***** Asil 

3 Dr. Öğr. Üyesi E**** A****** Asil 

4 Doç. Dr. A*** G*** L**** Yedek 
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Yönetim Kurulu Kararı ekindeki (Ek-1) gibi olmasının uygun olduğuna ve alınan kararın gereği 

için birim Öğrenci İşleri ve Öğrenci İşleri Daire Başkanlığına gönderilmek üzere Rektörlük 

Makamına arzına;  

 

Oybirliği ile karar verildi. 

 

KARAR NO: 03 Yüksekokulumuz öğrencilerinden yaz döneminde stajlarını tamamlayamayan 

öğrencilerin dönem içerisinde stajlarını tamamlamaları nedeniyle staj ders notlarının 2022-2023 

akademik yılı güz döneminden itibaren ve sonraki yıllarda otomasyon sistemine girilmesi 

konusu görüşülerek; 
  

Yüksekokulumuz bölümleri bünyesinde bulunan programlarda eğitim-öğretimlerine devam 

etmekte olan ve aynı zamanda yaz dönemi içerisinde stajlarını tamamlayamayan öğrencilerden 

derse devam zorunlulukları bulunmayanların dönem içerisinde stajlarını tamamlamaları 

durumunda staj ders notlarının; 2022-2023 akademik yılı güz ve bahar dönemi ile sonraki 

yılların güz ve bahar dönemlerinde (ikinci öğretim dahil) staj sorumlusu öğretim elemanları 

tarafından dilekçe ile başvurulması halinde öğrenci otomasyon sistemine girilmesinin uygun 

olduğuna ve alınan kararın gereği için birim öğrenci işlerine, bilgi için Öğrenci İşleri Daire 

Başkanlığına iletilmek üzere Rektörlük Makamına arzına;  

 

Oybirliği ile karar verildi. 

 

KARAR NO: 04 Üniversitemiz bünyesinde görev yapan öğretim elemanlarının 

Yüksekokulumuzda görevlendirilmeleri konusu görüşülerek; 
 

Yüksekokulumuz bölümlerinde normal öğretim programlarında okutulacak olan dersleri vermek 

üzere karar ekinde (Ek-1) belirtilen Üniversitemiz öğretim elemanlarının 2022-2023 Akademik 

Yılı Bahar Döneminde 2547 Sayılı Kanun’un 40/a maddesi uyarınca görevlendirmelerinin 

uygun olduğuna ve alınan kararın gereği için Rektörlük Makamına arzına; 

 

Oybirliği ile karar verildi. 

 

KARAR NO: 05 Yüksekokulumuz Ulaştırma Hizmetleri Bölümü Deniz ve Liman İşletmeciliği 

Programına alınacak olan 1 (bir) adet Öğretim Görevlisi kadrosu için yapılan giriş sınavı 

sonucunda başarılı olan R**** A****’ın atamasının yapılabilmesi için Müdürlüğümüze vermiş 

olduğu 13/01/2023 tarih ve 04 sayılı başvurusu ile ekleri görüşülerek;  
 

Üniversitemizin Öğretim Görevlisi alımına ilişkin 06 Aralık 2022 tarih ve 32035 sayılı Resmi 

Gazete'de yayımlanan 2022-18 numaralı ilanına istinaden, Yüksekokulumuz Ulaştırma 

Hizmetleri Bölümü Deniz ve Liman İşletmeciliği Programı 1 (bir) adet Öğretim Görevlisi 

kadrosuna müracaat edenlerden genel şartları taşıyan ve yapılan ön değerlendirme sonucunda 

sınava girmeye hak kazanan adayların giriş sınavı 27 Aralık 2022 tarihinde yapılmış olup, 

sınavla ilgili tutanaklar ve diğer evraklar sınav jürisi tarafından Müdürlüğümüze teslim 

edilmiştir.  
 

Yapılan giriş sınavında ve nihai değerlendirme sonucunda başarılı olan R**** A****’ın 2547 

sayılı Kanunun 31 inci maddesi uyarınca 1 (bir) yıl süreyle Yüksekokulumuz Ulaştırma 

Hizmetleri Bölümü Deniz ve Liman İşletmeciliği Programı Öğretim Görevlisi kadrosuna 

atanmasının uygun olduğuna ve alınan kararın gereği için Rektörlük Makamına arzına; 
 

Oybirliği ile karar verildi. 
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KARAR NO: 06 Yüksekokulumuz Tasarım Bölümü Grafik Tasarımı Programında okutulmakta 

olan “GTS241 Yayın Grafiği” dersinin sehven hatalı girilen final sınavı notunun düzeltilmesi 

hakkındaki dersin sorumlusu Öğr. Gör. Ş***** A*’ın 20.01.2023 tarihli ve 2300008722 sayılı 

dilekçesi görüşülerek; 
 

Yüksekokulumuz Tasarım Bölümü Grafik Tasarımı Programında okutulmakta olan “GTS241 

Yayın Grafiği” dersinin Öğr. Gör. Ş***** A* tarafından yapılan 2022-2023 Akademik Yılı Güz 

Dönemi final sınavı sonunda aşağıdaki çizelgede ismi belirtilen öğrencinin notunun sehven 

hatalı girildiği adı geçen öğretim elemanının Müdürlüğümüze vermiş olduğu dilekçesinden 

anlaşılmıştır. Söz konusu öğrencinin ara sınav notunun aşağıdaki çizelgede belirtilen şekli ile 

sisteme girilmesinin uygun olduğuna ve alınan kararın gereği için Rektörlük Makamına arzına; 
 

Numarası Adı Soyadı  Programı  Dersin Kodu -Adı Eski Notu Yeni Notu 

21015235020  H****** A*****  Grafik Tasarımı (N.Ö.)  GTS241 Yayın Grafiği DZ GR 

 

Oybirliği ile karar verildi. 

 

KARAR NO: 07 Yüksekokulumuz Ulaştırma Hizmetleri Bölümü Deniz ve Liman İşletmeciliği 

ile Marina ve Yat İşletmeciliği Programlarının bahar yarıyılı ders görevlendirmesi talebi 

hakkındaki Ulaştırma Hizmetleri Bölümü Başkanlığının 19.01.2023 tarih ve 2300007664 sayılı 

yazısı ve ekindeki kurul kararı görüşülerek; 

Yüksekokulumuz Ulaştırma Hizmetleri Bölümü Deniz ve Liman İşletmeciliği Programı öğretim 

görevlilerinin istifa etmesi söz konusu olduğundan dolayı, Yüksekokulumuz Ulaştırma 

Hizmetleri Bölümü Deniz ve Liman İşletmeciliği ile Marina ve Yat İşletmeciliği Programlarında 

2022-2023 Akademik Yılı Bahar Yarıyılında okutulacak olan aşağıdaki tabloda belirtilen 

dersleri verecek öğretim elemanı bulunmadığından; aşağıdaki tabloda belirtilen dersler hakkında 

eğitim almış, Denizci Eğitimci yeterliliğine haiz, uzakyol Birinci Zabit unvanına sahip  

H****** Y***’nın söz konusu dersleri vermek üzere, 2547 sayılı Kanunun 31 inci maddesi 

uyarınca görevlendirilmesinin uygun olduğuna ve alınan kararın gereği için Rektörlük 

Makamına arzına; 

 

S/N 
DERSİN 

KODU 
DERSİN ADI BİRİM BÖLÜM Z/S T U K AKTS 

1 DLİ 152 
Denizde Emniyet ve 

Gemi Güvenlik-II 
Meslek Yüksekokulu 

Deniz ve Liman 

İşletmeciliği 
Z 3 1 4 4 

2 MYİ 112 
Denizde Emniyet ve 

Gemi Güvenlik-II 
Meslek Yüksekokulu 

Marina ve Yat 

İşletmeciliği 
Z 3 1 4 4 

 

Oybirliği ile karar verildi. 
 

(İMZA) 

Doç. Dr. Ayşe GENÇ LERMİ 

Müdür 

(Başkan) 

(İMZA) 

Öğr. Gör. Merve AKDAĞ 

Müdür Yardımcısı 

(Üye) 

(İMZA) 

Öğr. Gör. Hasan CAN 

Müdür Yardımcısı 

(Üye) 

(İMZA) 

Doç. Dr. Deniz ÇELİK 

(Üye) 

(İMZA) 

Dr. Öğr Üyesi Cevdet GÜMÜŞ 

(Üye) 

(İMZA) 

Dr. Öğr. Üyesi Kıvanç BAKIR 

(Üye) 
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Adnan ÖZDEMİR 

  Yüksekokul Sekreteri 

  (Raportör) 
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